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Program Regionalny PODKARPACKIE Rozwoju Regionalnego




     
 Znak: G.271.2.2017

                                                                                        




  Dukla 28.02.2017 r.
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

( Dz.U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.)
Dotyczy  przetargu nieograniczonego: 
Wdrożenie e-usług oraz usługi i dostawy towarzyszące w ramach projektu „Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w zakresie zarządzania oświatą w Gminie Dukla” 
Zadanie częściowe Nr 1: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń mobilnych
1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano;

InfoSoftware Polska Sp. o.o.

ul. Marynkowska 5

38-422 Krościenko Wyżne

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;
	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres  gwarancja na komputery
 i urządzenia mobilne
wyrażony w miesiącach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium

gwarancja na komputery i urządzenia mobilne max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	OPTeam S.A. 

Tajęcina 113,  36-002 Jasionka   – Lider Konsorcjum

SOLVEO Sp. z o.o. 
Jasionka 954, 36-002 Jasionka     – Konsorcjant
	400 046,43
	24
	252,99
	80,00
	332,99

	2.
	InfoSoftware Polska Sp. o.o.

ul. Marynkowska 5

38-422 Krościenko Wyżne
	337 371,78
	60
	300,00
	200,00
	500,00


3. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni; nie dotyczy,
4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 Pzp, braku równoważności lub braku spełnienia wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności; nie dotyczy,
5. Unieważnienie postępowania; nie dotyczy.
Zadanie częściowe  Nr 2: Dostawa i wdrożenie oprogramowania
1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:
OPTeam S.A. 

Tajęcina 113,  36-002 Jasionka        – Lider Konsorcjum

SOLVEO Sp. z o.o.   
Jasionka 954, 36-002 Jasionka         – Konsorcjant

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;

	Nr 

oferty
	Nazwa (firma), siedziba 

i adres wykonawcy
	Cena

w zł
	Okres gwarancji wyrażony 

w miesiącach
	Okres opieki serwisowej

wyrażony                        w miesiącach
	Punktacja

w kryterium

cena

max. 60 pkt
	Punktacja

w kryterium

Okres gwarancji wyrażony 

w miesiącach max. 20 pkt
	Punktacja

w kryterium

Okres opieki serwisowej

wyrażony                        w miesiącach max. 20 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	OPTeam S.A. 

Tajęcina 113,  36-002 Jasionka                 – Lider Konsorcjum

SOLVEO Sp. z o.o.                                  Jasionka 954, 36-002 Jasionka                        – Konsorcjant
	448 950,00
	24
	24
	300,00
	100,00
	100,00
	500,00


3. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni; nie dotyczy,
4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 Pzp, braku równoważności lub braku spełnienia wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności; nie dotyczy,
5. Unieważnienie postępowania; nie dotyczy.
Wywieszono na tablicy ogłoszeń     28.02.2017 r.
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Burmistrz Dukli
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